QUE POSSÍVEL, E CORRETIVA, AUXILIANDO AINDA NA
MANUTENÇÃO  DA  FUNCIONALIDADE  DIÁRIA  E
EFICIENTE  DOS  COMPUTADORES  E  DEMAIS
HARDWARES DA AUTARQUIA, pelo período de 12 (doze)
meses. CONTRATADA: MARIO HENRIQUE FABRICIO ME.
CNPJ:  08.717.997/0001-07.  VALOR  GLOBAL:  R$
13.800,00 (treze  mil  e  oitocentos  reais).  DOTAÇÃO
O R Ç A M E N T Á R I A :
17.512.0048.2094.0000.3.3.90.40.00-009 - Desdobro
22. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Monte Azul Paulista, 12 de Março de 2024.
Fernando Alvarez – Superintendente do SAEMAP.